Onun koyduğu kuralları geliştiren Abdurrahman-ı Câmî’den

sonra muamma çok rağbet edilen bir edebî tür haline gelmiş, Mîr Hüseyin

b. Muhammed Şîrâzî-i Nîşâbûrî ile de en ileri seviyeye ulaşmıştır (Saraç

2005: 322). Türk edebiyatına Fars edebiyatının etkisi ile geçen muamma

türünü ilk söyleyenler Ahmedî (ö. 815/1412) ve Muînî’dir. Bu türün

Anadolu sahasında ilgi görüp yaygınlık kazanmasında İran ve

Azerbaycan’dan gelen şairler önemli rol oynamıştır. Kınalızâde Hasan

Çelebi, Yavuz Sultan Selim’in İran seferinden sonra bu ülkeden Anadolu’ya

gelen ilim ve sanat erbabı arasında muamma türünde ustalaşmış pek çok